муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад №301»

(МАДОУ №301)

ПРИКАЗ

28.08.2023 №  248

«о реализации проекта
 «Здоровый дошкольник»»ГТО»
в 2023-2024 году»

    На основании приказа Управления образования города Ростова-на-Дону
УОПР – от 08.02.2021 года О внесении изменений в приказ № УОПР-3 от
11.02.2019 «О реализации муниципального проекта «Здоровый дошкольник»
«ГТО»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственного за реализацию проекта и подготовку

воспитанников МАДОУ № 301 к сдаче нормативов ГТО инструктора

по физической культуре Отарашвили С.Е.

2. Инструктору по физической культуре Отарашвили С.Е.:

          2.1 продолжать реализацию программы с 01.10.2023 года.

          2.2.провести промежуточную диагностику физической готовности

воспитанников подготовительных групп  в срок до 01.11.2023 года, для

определения участников ГТО - 2024

          2.3 подготовить аналитическую справку о реализации проекта за 2023-

2024 учебный год в мае 2024 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за старшим

воспитателем Тимищенко Д.Н.

Заведующий МАДОУ № 301                                 Н.И.Евтеева

С приказом ознакомлены:

		2023-09-26T11:07:56+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна